EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DA FASE DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

          A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, torna público os RESULTADOS DA FASE

DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL dos candidatos para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª

CLASSE do Concurso Público CPPETS 02/2023:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – EDITAL Nº002/2023 CLAS.

MIGUEL ANASTACIO SANTOS MUNHOZ 2

DIEGO MAGALHAES BATISTA 4

CARLOS ALEXANDRE QUIRINO (*) 6 (*)

GIOVANNI FELIPE BLACKMAN DOS SANTOS 10

GUILHERME FLORENCIO PEREIRA 14

JOÃO VICTOR DE SOUSA 16

LINS CLAYTON SANTOS DA SILVA 18

RONALDO CÉSAR RODRIGUES DA SILVA 25

JOAO LUCAS SANTOS DA SILVA 29

JOAO PAULO MARTINS 32

LUCAS PORTELA JÚLIO 33

CELSO CARBONE JUNIOR 37

MANOEL DE QUEIROZ CRUZ 39

DARIO APARECIDO MARQUEZ 45
(*) Situação pendente de confirmação (Judicializada), conforme decisão do Processo nº 1001883-43.2024.8.26.0286

Na lista de candidatos habilitados, divulgada neste edital, constam somente os nomes dos candidatos

considerados APTOS na fase de Investigação Social. Os nomes dos candidatos que não constam da

referida lista são dos candidatos "QUE NÃO ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO" ou dos candidatos

considerados "INAPTOS".

Os candidatos poderão interpor recurso do resultado da Investigação Social nos dias 20/06/2024 e

21/06/2024, através do email: selecao@salto.sp.gov.br com o assunto RECURSO - INVESTIGAÇÃO

SOCIAL.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, que será publicado no Diário Oficial

do Município.

Salto, 19 de junho de 2024

 Departamento de Gestão de Pessoas

mailto:selecao@salto.sp.gov.br